АДМИНИСТРАЦИЯ КУШВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2025       № 1261
г. Кушва

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование
современной городской среды на территории Кушвинского муниципального
округа на 2018-2030 годы», утвержденную постановлением администрации

Кушвинского городского округа от 22 ноября 2017 года №1683

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 N 33-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года
№ 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из
федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку
государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных
программ формирования современной городской среды», Уставом Кушвинского
муниципального округа Свердловской области, администрация Кушвинского
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в муниципальную программу «Формирование современной
городской среды на территории Кушвинского муниципального округа на
2018 - 2030 годы», утвержденную постановлением администрации Кушвинского
городского округа от 22 ноября 2017 года № 1683 «Об утверждении
муниципальной программы «Формирование современной городской среды на
территории Кушвинского городского округа на 2018 - 2030 годы» (с изменениями,
внесенными постановлениями администрации Кушвинского городского округа от
21 декабря 2017 года № 1901, от 30 марта 2018 года № 405, от 5 июня 2018 года
№ 762, от 24 октября 2018 года № 1411, от 30 октября 2018 года № 1466, от 27 марта
2019 года № 313, от 15 января 2020 года № 50, от 13 марта 2020 года № 298, от
15 марта 2021 года № 266, от 29 июня 2021 года № 871, от 1 августа 2022 года
№ 1080, от 20 сентября 2022 года № 1310, от 19 октября 2022 года № 1660,
от 24 июля 2023 года № 982, от 27 апреля 2024 года № 627, от 19 июля 2024 года
№ 1130, от 2 августа 2024 года № 1200, от 11 декабря 2024 года, от 27 декабря
2024 года № 2192, от 27 декабря 2024 года № 2201, постановлением администрации
Кушвинского муниципального округа от 27 марта 2025 года № 493) изменения,
изложив ее в новой редакции (приложение).

2

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный
вестник» и разместить на официальном сайте Кушвинского муниципального
округа в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Кушвинского муниципального округа                                    М.В. Слепухин